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ПРОТОКОЛ  

 

        19 сентября 2017 года                                       № 60 

 

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за 

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» 

(далее – Контрольный комитет Ассоциации) 
 

Председатель – Битаев В.Г. 

Секретарь – Жданов Р.Р. 

На заседании присутствовали с правом голоса: 

Шарипов М.А. 

Конюхов А.М. 

Хайрутдинов Р.А. 

Нигматуллин В.Р. 

Волкова Е.Г. 

Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой» - с правом совещательного 

голоса. 

Максимкин И.А. - главный специалист экспертного отдела  СРО «Коммунжилремстрой» - 

без права голоса. 
 

 

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ 
 

 

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании 

председательствующего и секретаря собрания. 

 

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г. 

                               Секретарь – Максимкин И.А. 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав. 
 

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов 

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так 

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий 

объявил заседание открытым. 

 
 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из 2-х 

вопросов. 

Предложений и замечаний не поступило. 
 

 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.  

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

 

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:      

1. Рассмотрение результатов выборочных  внеплановых проверок, проведенных в 

соответствии с решением Совета Ассоциации  от 01.08.2017 г. (Протокол №223) по   соблюдению 
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и исполнению членами Ассоциации требований стандартов и внутренних документов 

Ассоциации, условий членства в Ассоциации.  

2. Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений. 

Вопрос 1.  

    Рассмотрение результатов выборочных  внеплановых проверок, проведенных с 11 сентября 

2017 года по  15 сентября 2017 года, в соответствии с решением Совета Ассоциации  от 

01.08.2017г. (Протокол №223) по   соблюдению и исполнению членами Ассоциации требований 

стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации. 

 

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах выборочных  внеплановых 

проверок, проведенных с 11 сентября  по 15 сентября 2017 года в соответствии с решением Совета 

Ассоциации  от 01.08.2017г. (Протокол №223) по соблюдению и исполнению членами Ассоциации 

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации, условий членства в Ассоциации. 

          В ходе внеплановых проверок установлено: 

1. замечания не выявлены:  
1.1. ООО «СК «РИФ», ИНН 0276061177, Акт № 115ВП-17 от 15.09.2017; 

1.2. ООО «УфаСпецСтрой», ИНН 0278184840 ,Акт № 131ВП-17 от 15.09.2017; 

1.3. ООО «АГС Групп», ИНН 0245024591, Акт № 134ВП-17 от 15.09.2017 

1.4. ООО «ЮУУС», ИНН 0272018371, Акт № 136ВП-17 от 15.09.2017; 

1.5. ООО «Строй-Система», ИНН 0278930104, Акт № 144ВП-17 от 15.09.2017; 

1.6. ООО «ПСК», ИНН 0275085263, Акт № 147ВП-17 от 15.09.2017; 

1.7. ООО СК «Континент», ИНН 0272900576, Акт № 157ВП-17 от 15.09.2017; 

1.8. ООО «Гермес», ИНН 0273911108, Акт № 161ВП-17 от 15.09.2017; 

1.9. ООО «Блэк», ИНН 0274151611 , Акт № 167ВП-17 от 15.09.2017; 

1.10.ООО «РегионТермоСтрой», ИНН 0273098669, Акт № 171ВП-17 от 15.09.2017; 

1.11.ООО ГРП «СтройПродвижение», ИНН 0274164219, Акт № 172ВП-17 от 15.09.2017; 

1.12.ООО «БашЦС», ИНН0276155629, Акт № 174ВП-17 от 15.09.2017; 

 

          2. замечания выявлены у следующих организаций: 

1.13.ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, Акт № 95ВП-17 от 15.09.2017; 

1.14.ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, Акт № 96ВП-17 от 15.09.2017; 

1.15.ООО «ТГК «Инжиниринг», ИНН 0274920659, Акт № 97ВП-17 от 15.09.2017; 

1.16.ООО «ВЕХА», ИНН 0276918535, Акт № 98ВП-17 от 15.09.2017; 

1.17.ООО «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, Акт № 99ВП-17 от 15.09.2017; 

1.18.ООО «СтройИнвест», ИНН 0268078963, Акт № 100ВП-17 от 15.09.2017; 

1.19.ООО «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372, Акт №101ВП-17 от 15.09.2017; 

1.20.ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Акт №102ВП-17 от 15.09.2017; 

1.21.ООО «СММ», ИНН 0274905668, Акт №103ВП-17 от 15.09.2017; 

1.22.ООО «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475, Акт №104ВП-17 от 15.09.2017; 

1.23.ООО СК «КиМа», ИНН 0275074945, Акт №105ВП-17 от 15.09.2017; 

1.24.ООО «ИНТТЕХСТРОЙ», ИНН 0277913554, Акт №106ВП-17 от 15.09.2017; 

1.25.ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695, Акт №107ВП-17 от 15.09.2017; 

1.26.ООО «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 0264068347, Акт №108ВП-17 от 15.09.2017; 

1.27.ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424, Акт №109 ВП-17от 15.09.2017; 

1.28.ООО «Профиль-М», ИНН 0272903418, Акт №110ВП-17 от 15.09.2017; 

1.29.ООО «Ресурс+», ИНН 0274159032, Акт №111ВП-17 от 15.09.2017; 

1.30.ООО «Гарант», ИНН 0245952695, Акт №112ВП-17 от 15.09.2017; 

1.31.ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Акт №113ВП-17 от 15.09.2017; 

1.32.ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909, Акт №114ВП-17 от 15.09.2017; 

1.33.ООО «ИСК», ИНН 0274924043, Акт №116ВП-17 от 15.09.2017; 

1.34.ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387, Акт №117ВП-17 от 15.09.2017; 

1.35.ООО «Тепловик», ИНН 0236005440, Акт №118ВП-17 от 15.09.2017; 

1.36.ООО «КСП», ИНН 0250012560, Акт №119ВП-17 от 15.09.2017; 

1.37.ООО «СУ-4», ИНН 0278203613, Акт № 120 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.38.ООО «УСМК», ИНН 0274925311, Акт № 121 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.39.ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Акт № 122 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.40.ООО «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165, Акт № 123 ВП-17  от 15.09.2017; 
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1.41.ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, Акт № 124 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.42.ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728, Акт № 125 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.43.ООО «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010, Акт № 126 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.44.ООО «Регионстрой», ИНН 0272906440, Акт № 127 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.45.ООО «Уралстроймастер», ИНН 0277081200, Акт № 128 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.46.ООО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513, Акт № 129 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.47.ООО «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486, Акт № 130 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.48.ООО «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814, Акт № 132 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.49.ООО «Мир без преград», ИНН 0268067680, Акт № 133 ВП-17  от 15.09.2017;.  

1.50.ООО «АК «Результат», ИНН 0277137870, Акт № 135 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.51.ООО «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469, Акт № 137 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.52.ООО «РосСтройСервис», ИНН 0267012060, Акт № 138 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.53.ООО «Альянс СК», ИНН 0277135270, Акт № 139 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.54.ООО «Салаватпромстрой», ИНН 0266029664, Акт № 140 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.55.ООО «Оникс», ИНН 0237004111, Акт № 141 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.56.ООО «Артекс», ИНН 0268025545, Акт № 142 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.57.ООО  «Стройинвест», ИНН 0278907627, Акт № 143 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.58.ООО «ПрофСтрой», ИНН 0278196476, Акт № 145 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.59.ООО «Неруд Инвест», ИНН 0277077148, Акт № 146 ВП-17  от 15.09.2017. 

1.60.ООО «Реском», ИНН 0278217310, Акт № 148 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.61.ООО «ПромЭко», ИНН 0275051634, Акт № 149 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.62.ООО «ГИГАНТСТРОЙ», ИНН 0265041637, Акт № 150 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.63.ООО «Кубера», ИНН 0277140907, Акт № 151 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.64.ООО «Промальпсервис», ИНН 0276080370, Акт № 152 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.65.ООО Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380, Акт № 153 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.66.ООО «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748, Акт № 154 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.67.ООО «ТехноСтрой», ИНН 0273911235, Акт № 155 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.68.ООО «СУ №8», ИНН 0258951000, Акт № 156 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.69.ООО «ТТС», ИНН 0275080674, Акт № 158 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.70.ООО «СтройЦентр», ИНН 0272020170, Акт № 159 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.71.ООО «Мега-ТЭК», ИНН 0274911421, Акт № 160 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.72.ООО «Кедр», ИНН 0277115650, Акт № 162 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.73.ООО «СНГМ», ИНН 0264068940, Акт № 163 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.74.ООО «СтройГрупп», ИНН 0276921810, Акт № 164 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.75.ООО «Ариадна», ИНН 0269037134, Акт № 165 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.76.ООО Стройтехнология», ИНН 0277081183, Акт № 166 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.77.ООО «ГарантСтройСервис», ИНН 0266034583, Акт № 168 ВП-17 от 15.09.2017; 

1.78.ООО «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 0277903010, Акт № 169 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.79.ООО «НПП «ФС», ИНН 0276138599, Акт № 170 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.80.ООО  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406, Акт № 173 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.81.ООО «ФАСКОМ», ИНН 0278902562, Акт № 175 ВП-17  от 15.09.2017; 

1.82.ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Акт №  176 ВП-17  от 15.09.2017.  

 

          РЕШИЛИ: 

1. Утвердить акты внеплановых проверок  без замечаний: 

Акт № 115 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СК «РИФ», ИНН 0276061177; 

Акт № 131 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «УфаСпецСтрой», ИНН 0278184840; 

Акт № 134 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «АГС Групп», ИНН 0245024591; 

Акт № 136 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ЮУУС», ИНН 0272018371; 

Акт № 144 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Строй-Система», ИНН 0278930104; 

Акт № 147 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ПСК», ИНН 0275085263; 

Акт № 157 ВП-17 от 15.09.2017, ООО СК «Континент», ИНН 027290057; 

Акт № 161 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Гермес», ИНН 0273911108; 

Акт № 167 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Блэк», ИНН 0274151611; 

Акт № 171 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «РегионТермоСтрой», ИНН 027309866,; 

Акт № 172 ВП-17 от 15.09.2017, ООО ГРП «СтройПродвижение», ИНН 0274164219; 

Акт № 174 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «БашЦС», ИНН027, 6155629  
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2.Передать в Специализированный орган Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении 

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  протокол заседания Контрольного 

комитета Ассоциации  и акты   внеплановых   проверок: 

 

Акт № 95 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253; 

Акт № 96 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993; 

Акт № 97 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ТГК «Инжиниринг», ИНН 0274920659; 

Акт № 98 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ВЕХА», ИНН 0276918535; 

Акт № 99 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120; 

Акт № 100 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройИнвест», ИНН 0268078963; 

Акт № 101 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372; 

Акт № 102 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154; 

Акт № 103 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СММ», ИНН 0274905668; 

Акт № 104 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475; 

Акт № 105 ВП-17 от 15.09.2017, ООО СК «КиМа», ИНН 0275074945; 

Акт № 106 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ИНТТЕХСТРОЙ», ИНН 0277913554; 

Акт № 107 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695; 

Акт № 108 от 15.09.2017, ООО «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 0264068347; 

Акт № 109 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424; 

Акт № 110 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Профиль-М», ИНН 0272903418; 

Акт № 111 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Ресурс+», ИНН 0274159032; 

Акт № 112 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Гарант», ИНН 0245952695; 

Акт № 113 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460; 

Акт № 114 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909; 

Акт № 116 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ИСК», ИНН 0274924043; 

Акт № 117 ВП-17 от 15.09.2017, ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387; 

Акт № 118 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Тепловик», ИНН 0236005440; 

Акт № 119 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «КСП», ИНН 0250012560; 

Акт № 120 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СУ-4», ИНН 0278203613; 

Акт № 121 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «УСМК», ИНН 0274925311; 

Акт № 122 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756; 

Акт № 123 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165; 

Акт № 124 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722; 

Акт № 125 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728; 

Акт № 126 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010; 

Акт № 127 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Регионстрой», ИНН 0272906440 

Акт № 128 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Уралстроймастер», ИНН 0277081200; 

Акт № 129 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513; 

Акт № 130 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486; 

Акт № 132 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814; 

Акт № 133 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Мир без преград», ИНН 0268067680; 

Акт № 135 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «АК «Результат», ИНН 0277137870; 

Акт № 137 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ПСК «Эксперт», ИНН 0278929469; 

Акт № 138 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «РосСтройСервис», ИНН 0267012060; 

Акт № 139 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Альянс СК», ИНН 0277135270; 

Акт № 140 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Салаватпромстрой», ИНН 0266029664; 

Акт № 141 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Оникс», ИНН 0237004111; 

Акт № 142 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Артекс», ИНН 0268025545; 

Акт № 143 ВП-17 от 15.09.2017, ООО  «Стройинвест», ИНН 0278907627; 

Акт № 145 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ПрофСтрой», ИНН 0278196476; 

Акт № 146 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Неруд Инвест», ИНН 0277077148; 

Акт № 148 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Реском», ИНН 0278217310; 

Акт № 149 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ПромЭко», ИНН 0275051634; 

Акт № 150 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ГИГАНТСТРОЙ», ИНН 0265041637; 

Акт № 151 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Кубера», ИНН 0277140907; 
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Акт № 152 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Промальпсервис», ИНН 0276080370; 

Акт № 153 ВП-17 от 15.09.2017, ООО Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380; 

Акт № 154 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748; 

Акт № 155 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ТехноСтрой», ИНН 0273911235; 

Акт № 156 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СУ №8», ИНН 0258951000; 

Акт № 158 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ТТС», ИНН 0275080674; 

Акт № 159 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройЦентр», ИНН 0272020170; 

Акт № 160 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Мега-ТЭК», ИНН 0274911421; 

Акт № 162 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Кедр», ИНН 0277115650; 

Акт № 163 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СНГМ», ИНН 0264068940; 

Акт № 164 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «СтройГрупп», ИНН 0276921810; 

Акт № 165 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Ариадна», ИНН 0269037134; 

Акт № 166 ВП-17 от 15.09.2017, ООО Стройтехнология», ИНН 0277081183; 

Акт № 168 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ГарантСтройСервис», ИНН 0266034583; 

Акт № 169 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 0277903010; 

Акт № 170 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «НПП «ФС», ИНН 0276138599; 

Акт № 173 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «РемСтройПроект», ИНН 0260011406; 

Акт № 175 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «ФАСКОМ», ИНН 0278902562; 

Акт № 176 ВП-17 от 15.09.2017, ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951.  

 

Вопрос 2 

         Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений. 

 

 

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок  членов 

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия.. В ходе внеплановых 
проверок установлено, что замечания устранены:  
 

2.1. МАУ «УЗАИС» МР Уфимский район РБ, Акт № 64ВП-17 от 08.09.2017, 

2.2. МУП «Сибайводоканал», ИНН 0267018087, Акт № 72ВП/1-17 от 18.09.2017; 

2.3. ООО «Надежда Плюс», ИНН 0276917877, Акт № 78ВП/1-17 от 18.09.2017. 

 

РЕШИЛИ: 

Утвердить и передать в Совет Ассоциации протокол заседания Специализированного  органа, 

осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» и акты внеплановых проверок членов Ассоциации,  

устранивших выданные замечания,  для рассмотрения вопроса о  возобновлении права 

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального 

строительства:  

Акт № 64 ВП/1-17 от 18.09.2017, МАУ «УЗАИС» МР Уфимский район РБ, ИНН 0245951324; 

Акт № 72 ВП/1-17 от 18.09.2017, МУП «Сибайводоканал», ИНН 0267018087; 

Акт № 78 ВП/1-17 от 18.09.2017, ООО «Надежда Плюс», ИНН 0276917877. 

 

 
 Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет . 
 

 

 

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г. 

 

 

         Секретарь                           ____                                                       Максимкин И.А.  


